GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR DA
EDUCAÇÃO SUPERIOR

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 07 AO EDITAL Nº 002/2006 - SAD/MT, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2006.

O REITOR  DA  UNIVERSIDADE  DO  ESTADO  DE  MATO  GROSSO,  a
SECRETÁRIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA e o SECRETÁRIO DE ESTADO DE
ADMINISTRAÇÃO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  tornam pública a
retificação do Anexo Único do Edital Complementar n°  06 publicado no Diário Oficial do Estado,
de 28 de junho de 2006, conforme abaixo especificado, que passa a vigorar nos termos do Anexo
Único deste Edital.

1. Fica retificado o resultado final do concurso dos campi de Cáceres e Tangará da Serra para a
Área: Contabilidade Privada, a fim de reclassificar os  candidatos, tendo em vista que após a
divulgação  do  resultado  da  Primeira  Etapa  -  Prova  Escrita,  o  candidato  RUBENS  DOS
SANTOS interpôs recurso nos moldes do subitem 12.2, letra “b” do Edital n°  002/2006-SAD,
sendo  que  o  mencionado  recurso  foi  deferido.  Desse  modo,  a  nota  da  Prova  Escrita  do
candidato passou de 60,0 (sessenta) para 70,0 (setenta) pontos, o que não foi considerado na
geração do resultado final.

2. Fica retificado o resultado final do concurso do campus de Juara para a Área: Metodologia
do Ensino, a fim de reclassificar os  candidatos, tendo em vista que após a divulgação do
resultado  da  Primeira  Etapa  -  Prova  Escrita,  a  candidata  MARIA  JOSÉ  LANDIVAR  DE
FIGUEIREDO BARBOSA interpôs recurso nos moldes do subitem 12.2 letra “b” do Edital n°
002/2006-SAD, sendo que o mencionado recurso foi deferido, deste modo, a nota da Prova
Escrita da candidata passou de 59,0 (cinqüenta e nove) para 75,0 (setenta e cinco) pontos, o
que não foi considerado na geração do resultado final.

3. Fica retificado o resultado final do concurso dos  campi  de Alta Floresta e Tangará da Serra
para a  Área: Biologia Geral, tendo em vista que após a divulgação do resultado da Terceira
Etapa – Avaliação de Títulos, a candidata PATRÍCIA VIEIRA TIAGO interpôs recurso nos moldes
do  subitem 12.2,  letra  “b”  do Edital  n°  002/2006-SAD,  sendo  que  o  mencionado  recurso  foi
deferido. Desse modo, a nota da Avaliação de Títulos da candidata passou de 32,8 (trinta e dois
virgula oito) para 33,8 (trinta e três vírgula oito) pontos, o que não foi considerado na geração do
resultado final.

4.  Fica  retificado  o  resultado  final  do  concurso  do  campus de  Alta  Floresta  para  a  Área:
Zootecnia,  em cumprimento à decisão judicial  exarada no processo n°  243/2006, 3ª Vara da
Comarca de Cáceres/MT, a qual  determina que a nota da Avaliação de Títulos da candidata
CLAUCIA APARECIDA HONORATO DA SILVA, seja alterada,  passando de 6,5 (seis vírgula
cinco) para 26,5 (vinte e seis vírgula cinco) pontos.

1

5. No resultado final do concurso dos  campi  de Cáceres e Colíder para a  Área: Computação
Educacional passam a constar os nomes dos candidatos ANDRÉ LUIZ BORGES MILHOMEM,
ROBSON  GOMES  DE  MELO e  TANIA  MARIA  MACIEL  GUIMARÃES,  em  cumprimento  à
decisão  judicial  exarada  nos  processos  n°s  235/2006,  4ª  Vara  da  Comarca  de  Cáceres/MT,
223/2006 , 1ª Vara Cível da Comarca de Cáceres/MT e 225/2006, 2ª Vara Cível da Comarca de
Cáceres/MT, respectivamente, ficando reclassificados os demais candidatos.

6. No resultado final do concurso para a Área: Direito Público Adjetivo – Campus de Cáceres,
passa a constar o nome da candidata  MARIELE SCHIMIDT CANABARRO, em cumprimento à
decisão judicial exarada no processo n°  236/2006, 4ª Vara da Comarca de Cáceres/MT, ficando
reclassificados os demais candidatos.

Cuiabá, 24 de julho de 2006.

TAISIR MAHMUDO KARIM
Reitor da Universidade do Estado de Mato Grosso

ILMA GRISOSTE BARBOSA
Secretária de Estado de Ciência e Tecnologia

GERALDO APARECIDO DE VITTO JUNIOR
Secretario de Estado de Administração

2

ANEXO ÚNICO

CARGO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

CAMPUS: ALTA FLORESTA

ÁREA: BIOLOGIA GERAL

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DOC.DE IDENTIDADE DT. DE NASC. PE PD AT PF CD SITUAÇÃO
1 10549 ILIO FEALHO DE CARVALHO 14998518-SSP-SP 20/05/1964 79,3 100,0 40,5 219,8     APROVADO
2 11579 PATRÍCIA VIEIRA TIAGO 70539071-SSP-PR 01/09/1977 80,7 90,0 33,8 204,5     APROVADO
3 12647 ANDERSON FERNANDES DE MIRANDA 10024952-SSP-MG 18/03/1978 82,7 82,7 33,2 198,6     APROVADO
4 10022 MONICA LANER BLAUTH 1054094949-SSP-RS 04/12/1975 85,0 80,0 28,7 193,7     APROVADO
5 10940 GRACE QUEIROZ DAVID 098990559-SSP-RJ 03/09/1973 79,0 78,0 33,5 190,5     APROVADO
6 12425 ALEX RODRIGUES BORGES 58770582-SESP/PR 09/10/1975 72,3 87,3 30,1 189,7     APROVADO
7 12570 ISANE VERA KARSBURG 7057456365-SSP-RS 15/07/1976 81,0 82,3 24,6 187,9     APROVADO
8 13400 ALEXANDRO CÉZAR FALEIRO 43585053-SSP-PR 15/04/1971 79,0 84,7 23,0 186,7     CLASSIFICADO
9 11678 FABIANA APARECIDA CALDART RODRIGUES 9819975-SSP-MT 27/10/1975 70,0 71,3 42,0 183,3     CLASSIFICADO
10 10128 MARLA LECI WEIHS 929292-SSP-MT 17/04/1974 80,0 84,3 13,1 177,4     CLASSIFICADO
11 11740 ANA DE MEDEIROS ARNT 1056015322-SJS-RS 27/12/1977 77,3 73,0 26,7 177,0     CLASSIFICADO
12 11479 ANDRÉ ROBERTO MAMPUMBU V151637-X-DPF-SP 15/07/1969 76,5 70,0 28,5 175,0     CLASSIFICADO
13 12848 CRISTIANE FERREIRA LOPES DE ARAÚJO 407942297-SSP/BA 17/04/1974 74,0 70,0 27,6 171,6     CLASSIFICADO
14 12696 HERENA NAOCO CHISAKI ISOBE 6869865-SSP-SP 02/09/1954 70,0 85,0 15,2 170,2     CLASSIFICADO
15 12306 LUCIENE CASTUERA DE OLIVEIRA 10566821-SJ-MT 26/10/1979 72,7 70,0 14,0 156,7     CLASSIFICADO
16 13769 MARLUCE FRANCISCA HRYCYK 1023553-1-SSP/MT 23/03/1977 70,7 81,7 2,1 154,5     CLASSIFICADO
17 14196 ELAINE SÍLVIA DUTRA MG10844547-SSPMG- 22/06/1978 70,7 70,0 8,5 149,2     CLASSIFICADO

ÁREA: ZOOTECNIA

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DOC.DE IDENTIDADE DT. DE
NASCIMENTO

PE PD AT PF CD SITUAÇÃO

1 11003 CLAUCIA APARECIDA HONORATO DA SILVA 116551185-SSP-RJ 10/11/1978 78,3 94,0 26,5 198,8 APROVADO
2 11355 RENATA DEL CARRATORE CARNEIRO 247128090-SSP-SP 30/03/1973 75,0 81,0 40,5 196,5     CLASSIFICADO
3 14014 EDSON JÚNIOR HEITOR DE PAULA 3612325-DGPC-GO 24/09/1981 70,7 86,0 10,0 166,7     CLASSIFICADO
4 13502 NILTON MASSUO ISHIKAWA 39117886-SSP-PR 17/06/1975 72,0 79,0 4,0 155,0 CLASSIFICADO
5 12483 JOCILAINE GARCIA 262731289-SSP-SP 17/08/1973 74,3 80,0 ---- 154,3 CLASSIFICADO

3

CAMPUS: CÁCERES

ÁREA: CONTABILIDADE PRIVADA

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DOC.DE IDENTIDADE DT. DE
NASCIMENTO

PE PD AT PF CD SITUAÇÃO

1 10088 WEILY TORO MACHADO 12602825-SSP-MT 21/02/1979 93,3 98,0 36,5 227,8     APROVADO
2 10635 JULIANA VITÓRIA VIEIRA MATTIELLO DA

SILVA
0587.812/8-SSP-MT 13/09/1978 87,3 98,0 18,0 203,3     APROVADO

3 10684 RUBENS DOS SANTOS 0735502-5-SSP-MT 17/01/1973 70,0 88,0 25,5 183,5     APROVADO
3 12116 HEDER BASSAN 68066484-SSP-PR 23/11/1980 75,0 94,0 12,7 181,7     APROVADO
5 1815 LUCIÊNIO ROSA E SILVA JÚNIOR 578684-SSP-MT 22/04/1970 75,0 81,0 --- 156,0     CLASSIFICADO

ÁREA: COMPUTAÇÃO EDUCACIONAL

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DOC.DE IDENTIDADE DT. DE
NASCIMENTO

PE PD AT PF CD SITUAÇÃO

1 12163 REBECA MOREIRA SENA 10532587-SJ-MT 16/05/1967 90,0 90,0 28,0 208,0     APROVADO
2 11170 TANIA MARIA MACIEL GUIMARÃES  135357-SSP-MS 03/09/1960 75,0 87,0 17,4 179,4 APROVADO
3 1958 KELIS ESTATIANE DE CAMPOS 999277-SSP-MT 21/04/1971 77,0 80,0 3,9 160,9     APROVADO
4 01748 ROBSON GOMES DE MELO 13929151-SSP-MT 12/08/1983 71,0 80,0 3,5 154,5 APROVADO
5 01896 ANDRÉ LUIZ BORGES MILHOMEM  12925276-SSP-MT 24/05/1980 70,0 76,0 4,0 150,0 CLASSIFICADO
6 12404 BENEVID FELIX DA SILVA 13011960-SSP-MT 09/01/1982 71,0 71,0 1,7 143,7     CLASSIFICADO
7 11486 JOSE HUMBERTO GONÇALVES URBAN 1175639-SSP-PA 29/05/1944 70,0 70,0 3,2 143,2     CLASSIFICADO
8 14586 IBRAIM ATALA 5695796-SSP-SP 23/07/1943 70,0 70,0 2,7 142,7     CLASSIFICADO
9 12256 WAGHMA FABIANA BORGES RODRIGUES 10178821-SJ-MT 23/08/1973 70,0 72,0 0,5 142,5     CLASSIFICADO

ÁREA: DIREITO PUBLICO ADJETIVO

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DOC.DE IDENTIDADE DT. DE
NASCIMENTO

PE PD AT PF CD SITUAÇÃO

1 14570 MARIELE SCHIMIDT CANABARRO 12393665-SSP-MT 04/12/1981 88,3 98,0 4,20 190,5 APROVADO
2 10814 WILSIMARA ALMEIDA BARRETO CAMACHO 11378131-SJ-MT 15/05/1978 85,0 93,0 12,0 190,0     APROVADO
3 10788 DANILO PIRES ATALA 934035-SSP-MT 26/02/1975 71,7 90,0 13,5 175,2     APROVADO
4 14164 ANA LUCIA DE BIANCHI ROCHA 19110356-SSP-SP 28/07/1967 85,0 73,0 10,0 168,0     CLASSIFICADO
5 11388 JULIVAL SILVA ROCHA 4397012-SSP-BA 27/07/1972 80,0 80,0 --- 160,0     CLASSIFICADO

4

CAMPUS: COLÍDER

ÁREA: COMPUTAÇÃO EDUCACIONAL

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DOC.DE IDENTIDADE DT. DE
NASCIMENTO

PE PD AT PF CD SITUAÇÃO

1 12163 REBECA MOREIRA SENA 10532587-SJ-MT 16/05/1967 90,0 90,0 28,0 208,0     APROVADO
2 11170 TANIA MARIA MACIEL GUIMARÃES  135357-SSP-MS 03/09/1960 75,0 87,0 17,4 179,4 APROVADO
3 1958 KELIS ESTATIANE DE CAMPOS 999277-SSP-MT 21/04/1971 77,0 80,0 3,9 160,9     APROVADO
4 01748 ROBSON GOMES DE MELO 13929151-SSP-MT 12/08/1983 71,0 80,0 3,5 154,5 APROVADO
5 01896 ANDRÉ LUIZ BORGES MILHOMEM  12925276-SSP-MT 24/05/1980 70,0 76,0 4,0 150,0 CLASSIFICADO
6 12404 BENEVID FELIX DA SILVA 13011960-SSP-MT 09/01/1982 71,0 71,0 1,7 143,7     CLASSIFICADO
7 11486 JOSE HUMBERTO GONÇALVES URBAN 1175639-SSP-PA 29/05/1944 70,0 70,0 3,2 143,2     CLASSIFICADO
8 14586 IBRAIM ATALA 5695796-SSP-SP 23/07/1943 70,0 70,0 2,7 142,7     CLASSIFICADO
9 12256 WAGHMA FABIANA BORGES RODRIGUES 10178821-SJ-MT 23/08/1973 70,0 72,0 0,5 142,5     CLASSIFICADO

CAMPUS: JUARA

ÁREA: METODOLOGIA DO ENSINO

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DOC.DE IDENTIDADE DT. DE
NASCIMENTO

PE PD AT PF CD SITUAÇÃO

1 10789 RINALDA BEZERRA CARLOS 1002799-SSP-PB 09/04/1965 85,0 98,0 25,0 208,0 APROVADO
2 13730 IVONE CELLA 17/R1786322-SSI-SC 24/03/1965 80,0 98,0 28,2 206,2 APROVADO
3 12172 MARFA MAGALI ROEHRS 5006577158-SSP-RS 30/10/1964 95,0 81,0 24,2 200,2 APROVADO
4 13594 MARIA JOSÉ LANDIVAR DE FIGUEIREDO

BARBOSA
329097-SSP-MT 22/03/1963 75,0 85,0 34,5 194,5 APROVADO

5 0302 ANGELA RITA CHRISTOFOLO DE MELLO 497080-SSP-MT 13/12/1965 90,0 90,0 13,0 193,0 APROVADO
6 14430 LORI HACK DE JESUS 14552663-SSP-MT 16/07/1964 84,0 88,0 20,0 192,0 APROVADO
7 12232 LENITA MARIA KORBES ZONIN 13/R713162-SSP-SC 03/01/1959 79,3 80,0 28,3 187,6 APROVADO
8 12458 ROBERTO ALVES DE ARRUDA 477237-SSP-MT 20/04/1966 85,0 90,0 11,6 186,6 APROVADO
9 11343 EDNEUZA ALVES TRUGILLO 12591416-SSP/MT-MT 14/11/1963 80,0 90,0 13,2 183,2 APROVADO

5

10 13920 ANA PAULA KUHN BARRETO 13673696-SSP-MT 08/06/1982 76,0 92,0 13,0 181,0 CLASSIFICADO
11 11158 CLEUZA REGINA BALAN TABORDA 12155950-SJ-MT 22/05/1964 81,7 85,0 12,4 179,1 CLASSIFICADO
12 12468 WALDINEIA ANTUNES ALCANTARA

FERREIRA
400060-SSP-MT 15/05/1967 90,0 70,0 18,0 178,0 CLASSIFICADO

13 12572 ELIDA ROJAS FRANCO 136152-SSP-MS 30/06/1963 70,0 95,0 12,4 177,4 CLASSIFICADO
14 11036 ADEMILDE APARECIDA GABRIEL KATO 10241561-SSP-PR 20/07/1954 70,0 93,0 14,0 177,0 CLASSIFICADO
15 12762 RENATA CRISTINA DE LACERDA CINTRA 735323-SSP-MT 01/08/1971 75,0 90,0 11,2 176,2 CLASSIFICADO
16 11838 GLORIA FONSECA BRUNIERA 6556019-SSP-PR 24/08/1947 90,0 73,0 13,0 176,0 CLASSIFICADO
17 10472 LEANDRA INES SEGANFREDO SANTOS 818911-SSP-MT 19/09/1974 76,0 95,0 3,8 174,8 CLASSIFICADO
18 11380 VERÔNICA DE SOUSA BESERRA 467920150-SSP-BA 01/12/1975 70,0 70,0 30,0 170,0 CLASSIFICADO
19 14492 ISA MARA COLOMBO SCARLATI

DOMINGUES
19778566-SSP-SP 27/07/1971 75,0 81,0 12,2 168,2 CLASSIFICADO

20 10695 IVONE JESUS ALEXANDRE 43690140-SSP-PR 08/01/1966 70,0 81,0 13,8 164,8 CLASSIFICADO
21 12496 SILVIA MARIA DE ARAUJO SANTOS 695438-SSP-MT 24/08/1965 83,3 70,0 11,2 164,5 CLASSIFICADO
22 11051 SANDRA PEREIRA DE CARVALHO 5819059-4-SSP-PR 04/10/1971 70,0 79,0 14,2 163,2 CLASSIFICADO
23 14108 ANA ANTONIA SOUZA NEVES 547645-SSPMT-MT 14/06/1966 75,0 83,0 5,0 163,0 CLASSIFICADO
24 11694 EDMIR LAURENTINO SILVA 610367-SSP-MT 15/07/1970 76,0 72,0 15,0 163,0 PD CLASSIFICADO
25 13596 JOSÉ MÁRCIO MIRANDA MINERVINI 911769-SSP-MT 25/03/1963 80,0 73,0 6,0 159,0 CLASSIFICADO

CAMPUS: TANGARÁ DA SERRA

ÁREA: BIOLOGIA GERAL

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DOC.DE IDENTIDADE DT. DE
NASCIMENTO

PE PD AT PF CD SITUAÇÃO

1 10549 ILIO FEALHO DE CARVALHO 14998518-SSP-SP 20/05/1964 79,3 100,0 40,5 219,8 APROVADO
2 10025 IVANILDES SOLANGE DA COSTA BARCELOS 774805-SSP-DF 20/12/1965 80,0 80,0 45,0 205,0 APROVADO
3 11579 PATRÍCIA VIEIRA TIAGO 70539071-SSP-PR 01/09/1977 80,7 90,0 33,8 204,5 APROVADO
4 12647 ANDERSON FERNANDES DE MIRANDA 10024952-SSP-MG 18/03/1978 82,7 82,7 33,2 198,6 APROVADO
5 12806 LÍVIA ALICE DE CARVALHO MONDIN 11231378-SJ-MT 23/08/1978 94,0 75,0 27,5 196,5 APROVADO
6 10022 MONICA LANER BLAUTH 1054094949-SSP-RS 04/12/1975 85,0 80,0 28,7 193,7 APROVADO
7 10940 GRACE QUEIROZ DAVID 098990559-SSP-RJ 03/09/1973 79,0 78,0 33,5 190,5 APROVADO
8 12425 ALEX RODRIGUES BORGES 58770582-SESP/PR 09/10/1975 72,3 87,3 30,1 189,7 APROVADO
9 12570 ISANE VERA KARSBURG 7057456365-SSP-RS 15/07/1976 81,0 82,3 24,6 187,9 APROVADO

10 13400 ALEXANDRO CÉZAR FALEIRO 43585053-SSP-PR 15/04/1971 79,0 84,7 23,0 186,7 CLASSIFICADO
11 11132 WALDO PINHEIRO TROY 7366523-SSP-MT 01/04/1974 72,0 75,3 30,6 177,9 CLASSIFICADO
12 10128 MARLA LECI WEIHS 929292-SSP-MT 17/04/1974 80,0 84,3 13,1 177,4 CLASSIFICADO
13 11306 KARINA DE CASSIA FARIA 279435356-SSP-SP 18/02/1978 74,7 70,0 32,6 177,3 CLASSIFICADO
14 11740 ANA DE MEDEIROS ARNT 1056015322-SJS-RS 27/12/1977 77,3 73,0 26,7 177,0 CLASSIFICADO
15 14349 TALITA BUTTARELLO MUCARI 267656580-SSP-SP 10/01/1977 72,7 75,0 28,5 176,2 CLASSIFICADO
16 11479 ANDRÉ ROBERTO MAMPUMBU V151637-X-DPF-SP 15/07/1969 76,5 70,0 28,5 175,0 CLASSIFICADO
17 12009 ALESSANDRA APARECIDA ELZANNA

TAVARES MORINI
46330412-SSP-PR 03/04/1973 72,3 72,3 27,5 172,1 CLASSIFICADO

6

18 12848 CRISTIANE FERREIRA LOPES DE ARAÚJO 407942297-SSP/BA 17/04/1974 74,0 70,0 27,6 171,6 CLASSIFICADO
19 TATIANI BOTINI 12315095-SSP-MT 03/05/1983 79,0 70,0 15,4 164,4 CLASSIFICADO
20 14196 ELAINE SÍLVIA DUTRA MG10844547-SSPMG- 22/06/1978 70,7 70,0 8,5 149,2 CLASSIFICADO

ÁREA: CONTABILIDADE PRIVADA

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DOC.DE IDENTIDADE DT. DE
NASCIMENTO

PE PD AT PF CD SITUAÇÃO

1 10088 WEILY TORO MACHADO 12602825-SSP-MT 21/02/1979 93,3 98,0 36,5 227,8     APROVADO
2 10635 JULIANA VITÓRIA VIEIRA MATTIELLO DA

SILVA
0587.812/8-SSP-MT 13/09/1978 87,3 98,0 18,0 203,3     APROVADO

3 10684 RUBENS DOS SANTOS 0735502-5-SSP-MT 17/01/1973 70,0 88,0 25,5 183,5     APROVADO
4 11411 GEOVANE PAULO SORNBERGER 66639827-SSP-PR 21/03/1976 85,0 96,0 0,6 181,6     APROVADO
5 12158 VANDERSÉZAR CASTURINO 736431-SSP-MT 06/11/1971 80,0 93,0 --- 173,0     APROVADO
6 14392 GERALDO ALVES FERREIRA 2294257-SJMT-MT 24/04/1959 70,0 87,0 11,2 168,2     CLASSIFICADO
7 12286 MARIO GERALDO FERREIRA DE ANDRADE 3217024-2-SSP-PR 28/08/1962 80,0 82,0 1,0 163,0     CLASSIFICADO
8 11094 MARCIO IRIS DE MORAIS 10374590-SSP-MT 31/10/1970 80,0 73,0 10,0 163,0 PD CLASSIFICADO
9 1815 LUCIÊNIO ROSA E SILVA JÚNIOR 578684-SSP-MT 22/04/1970 75,0 81,0 --- 156,0     CLASSIFICADO

7

	Secretária de Estado de Ciência e Tecnologia
	Secretario de Estado de Administração
	ANEXO ÚNICO
	CARGO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR
	CAMPUS: ALTA FLORESTA
	INSCRIÇÃO
	PE
	PD
	AT
	PF
	SITUAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	PE
	PD
	AT
	PF
	SITUAÇÃO
	ÁREA: 	CONTABILIDADE PRIVADA

	INSCRIÇÃO
	PE
	PD
	AT
	PF
	SITUAÇÃO
	INSCRIÇÃO

	PE
	PD
	AT
	PF
	SITUAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	DOC.DE IDENTIDADE
	PE
	PD
	AT
	PF
	SITUAÇÃO
	PE
	PD
	AT
	PF
	SITUAÇÃO
	ÁREA:	METODOLOGIA DO ENSINO

	INSCRIÇÃO

	CAMPUS: TANGARÁ DA SERRA
	DOC.DE IDENTIDADE
	PD
	SITUAÇÃO